
 

 

 

 

 

 

 Uczniowie naszej szkoły uczęszczający na terapię 

logopedyczną pod okiem pań logopedek wzięli udział w 

ogólnopolskiej akcji logopedycznej "Słowo daję" objętej patronatem Polskiego 

Towarzystwa Logopedycznego, Polskiego Związku Logopedów, Burmistrza 

dzielnicy Białołęka i Ośrodka Rozwoju Edukacji. 

 Głównym celem akcji było innowacyjne i kreatywne podejście do 

tematyki logopedycznej oraz tworzenie przez specjalistów odpowiednich 

warunków do budowania wiedzy na temat języka ojczystego i 

logopedii, a także: 

Kształtowanie i wzbogacanie słownictwa dziecka;  

Sprawne posługiwanie się językiem ojczystym w mowie i piśmie;  

Rozwijanie umiejętności wyrażania swoich myśli; 

Rozbudzanie potrzeby tworzenia tekstów o walorach estetycznych i 

podejmowania samodzielnych prób literackich;  

Rozwijanie i kształtowanie wyobraźni twórczej oraz kreatywności u dzieci;  

Współpraca logopedów na terenie całego kraju i za granicą poprzez wspólną 

wymianę doświadczeń; -  Motywowanie do wspólnej zabawy i pracy 

logopedycznej; 

 

 Uczniowie samodzielnie wykonali przepiękne 

prace plastyczne o temacie "Homonimy", które zostały 

nagrodzone i zawisły na szkolnej tablicy przed 

gabinetami do zajęć logopedycznych. 

Wystawa prac cieszyła się dużym zainteresowaniem 

wśród uczniów i nauczycieli. 

 



 Dzięki wymianie doświadczeń między logopedami z całej Polski prace 

naszych uczniów mogli zobaczyć także uczniowie z innych miast i 

województw.   

 Odbiorcami treści związanych z akcją "Słowo daję" byli 

również uczniowie oddziału przedszkolnego, którzy podczas  wspólnej zabawy 

z wykorzystaniem materiału obrazkowego "Jedno słowo - dwa znaczenia" 

autorstwa Pani Magdaleny Jarosz poznali nowe przykłady homonimów.  

 Dzięki  zabawie mogli również poszerzać słownictwo bierne i czynne 

oraz kształtować umiejętność budowania zdań z wykorzystaniem różnych 

znaczeń homonimów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Logopedki: 

 

Beata Gęczelewska 

Jolanta Sarniak 

Agnieszka Bieniek-Nowakowska 

Katarzyna Aronowicz 

 


